o o presidente da Câmara Municipal do Bom Jardim de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

O.

NOMEAR ADRIANO MARTINS DA SILVA RG N° 8.343.880

SDS-PE, CPF 096.408.324-80, para o cargo de Assessor Especial do

Presidente, Símbolo AEP-1, com vencimento mensal de R$ 1.212,00(Mil e

Duzentos e doze reais), a partir desta data.

Publique-se

Leia-se

Cumpra-se

E om Jardim, 01 de Fevereiro de 2022

ÍÍCSON SANTOS DB4Z1IVIA

Presidente

Rua Manoel Augusto s/n - Centro - Bom Jardim - PE | CEP: 55.730-000

e-mail: camara@camarabomjardim.pe.gov.br
CNPJ: